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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση        : Τ. Oικονομίδη- Καθ. Ρωσσίδη  11 
Ταχ. Κώδικας    : 54655 
Πληροφορίες     : Ευανθία Βογιατζή 
(Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Κιλκίς) 
Τηλέφωνο         : 23410-23408 & 22548 
Fax                   : 23410-23408 
E-mail               : evogiatz@damt.gov.gr 

ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

 

Θεσσαλονίκη,  21 Απριλίου 2023 

 

Αριθμ. πρωτ.:  57720 

 

 

ΠΡΟΣ:  Εθνικό Τυπογραφείο 
             Καποδιστρίου 34  
             104 32  ΑΘΗΝΑ   
 
ΚΟΙΝ/ΣΗ:  Δήμο Κιλκίς 
                   

 
ΘΕΜΑ: Δημοσίευση περίληψης απόφασης διορισμού στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
           
    Σας αποστέλλουμε περίληψη της υπ’ αρ.8239/12.04.2023 απόφασης του Δημάρχου Κιλκίς Ν. 
Κιλκίς, που αφορά στον διορισμό επιτυχόντων που έλαβαν μέρος στην προκήρυξη 4Κ/2020 (ΦΕΚ 
15/τ.ΑΣΕΠ/18.05.2020) και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.2 
του άρθρου 23 ν.3584/2007 (143/Α’). 
(Σχετ. η αριθ. 263518/22-12-2022 (ΑΔΑ:6ΚΖΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα» στους προϊστάμενους των οργανικών μονάδων της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης). 
 
                                                                                  Με εντολή Γραμματέα  
                                                                              Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
                                                                                Η Προϊσταμένη Τμήματος  
                                                                          Τοπ. Αυτ/σης  & Ν.Π. Θεσσαλονίκης 
 
 
                                                                                    Σουλτάνα Τσελέντη 
 
 

Π  Ε  Ρ  Ι  Λ  Η  Ψ  Η 
 

    Με την υπ’ αρ. 8239/12.04.2023 απόφαση του Δημάρχου Κιλκίς Ν. Κιλκίς, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 11-23 του ν.3584/2007 (143/Α’), όπως ισχύουν, των άρθρων 58 και 280 
του ν. 3852/2010 (87/A’), του άρθρου 28 του ν.4305/2014 (237/Α’), όπως ισχύει, του άρθρου 91 παρ.7 
του ν.4583/2018 (212/ Α΄) όπως ισχύει ,του άρθρου 28 του ν.4765/2021 (6/Α’) και έπειτα από τη 
δημοσίευση των οριστικών πινάκων διοριστέων κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΦΕΚ 
1796/τ.Γ’/29.07.2022) της αριθ. 4Κ/2020 Προκήρυξης (ΦΕΚ 15/τ.ΑΣΕΠ/18.05.2020) του ΑΣΕΠ, 
διορίζονται σε κενές οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού του Δήμου Κιλκίς  επειδή συντρέχουν 
όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις από την κείμενη νομοθεσία και κατέχουν τα νόμιμα προσόντα 
διορισμού, οι κάτωθι: 
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ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
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ΑΡ.ΒΕΒ.ΕΓΓΡ

ΑΦΗΣ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΑΡ.ΒΕΒ. 

ΔΙΠΑΑΔ/ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 

ΑΡ.ΒΕΒ. 

ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

1 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ  ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Α΄ 
1207839740/

12.04.2023 
 21187/12.04.2023 

 

7913/07.04.2023 

2 ΔΟΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

 

Α΄ 
6969961241/

12.04.2023 
21199/12.04.2023 

 

7523/05.04.2023 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

Α΄ 

 

 

1024937491/

12.04.2023 
21216/12.04.2023 

 

 7526/05.04.2023 

4 ΚΟΥΡΑΛΙΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

Α΄ 
9883714887/

12.04.2023 
21203/12.04.2023 

 

7530/05.04.2023 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

Α΄ 
6362601032/

12.04.2023 
21251/12.04.2023 

 

8224/12.04.2023 

 
 
 
 
 
(Αρ. βεβ. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Κιλκίς για την ύπαρξη πιστώσεων: 
8490/19.04.2023) 
 
(Αριθ. Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης: 57720/21.04.2023).  

 

                                                                

                                           
Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Τοπ. Αυτ/σης  & Ν.Π. Θεσσαλονίκης 
 
 

Σουλτάνα Τσελέντη 
 

ΑΔΑ: 64ΡΘΟΡ1Υ-ΦΣΩ


		2023-04-24T11:12:26+0300
	Athens




